MISE A JOUR DU 23/07/2018

TNT

mﬂ

N E-ATOMIC
CADRE 01 |ROUE ARRIERE 05
GUIDON 02 |CARENAGES 06
FOURCHE 03 |[PIECES ELECTRIQUE 07
ROUE AVANT 04 |PIECES ELECTRIQUE 2 08




CADRE

20 212 2 4 35

N° Réf Acsud Designation QTY
A10 960800 REPOSE PIED GAUCHE 1
A13 960800A RESSORT DE BEQUILLE LATERALE 1
A14 960800B BEQUILLE LATERALE ;
A17 960800C TENDEUR DE CHAINE ]
A18 960800D SUPPORT DE TENDEUR DE CHAINE 1
A25 960800E REPOSE PIED DROIT ;
A26 960800F AMORTISSEUR L=140MM ]
A30 960800G CHAINE 176 MAILLONS 25H 1
A31 960800H BRAS OSCILLANT ]
A32 960800 AXE DE BRAS OSCILLANT M10X180 1




GUIDON

3 %%{) { K

{ >
N° Réf Acsud Designation QTY
BO1 960800J REVETEMENT GAUCHE 1
B02 960800K SUPPORT DE POIGNEE GAUCHE 1
BO3 960800L LEVIER DE FREIN ARRIERE 1
B04 960800M CABLE DE FREIN ARRIERE 1
BOS 960800N GUIDON 1
BO7 9608000 CABLE DE FREIN AVANT 1
BO8 960800P LEVIER DE FREIN AVANT 1
B09 960800Q COMMODO DROIT 1
B10 960800R ADAPTATEUR DE POIGNEE 1
B11 960800S REVETEMENT DROIT 1




FOURCHE

C
6 7 8 910 12 14 15 17 18 19 20 21 22
11 13

N° Réf Acsud Designation QTY
Cco02 960800T PAIRE DE PROTECTION DE FOURCHE 1
Co03 960800U ETRIER DE FREIN AVANT 1
Cco8 960800V TE DE FOURCHE INFERIEUR 1
C13 960800W TE DE FOURCHE SUPERIEUR 1
C15 960800X SUPPORT DE GUIDON INFERIEUR 1
C18 960800Y SUPPORT DE GUIDON SUPERIEUR 1
C22 960800Z CONTACTEUR A CLES 1
C23 960801 SUPPORT DE CONTACTEUR 1
C24 PAIRE DE TUBES DE FOURCHE 1

960801A




ROUE AVANT

1 3 7
2

D rua

LR Lol

P

N° Réf Acsud Designation QTY
D02 960801B ENTRETOISE DROIT ET GAUCHE 16x1.5%x13 1
D06 960801C JANTE AVANT 10 POUCES 1
D07 960801D ENTRETOISE DE ROUE AVANT 16%1.5x76 1
D08 960801E DISQUE DE FREIN AVANT 1
D10 960801F AXE DE ROUE AVANT M12x1.25x160 1




ROUE ARRIERE

17

1 1 12 15 |18
16 19
E ‘ A
? ) * al \ﬂi
/
.'lIII

2!3 2 1 20

N° Réf Acsud Designation QTY
EO1 960801G AXE DE ROUE ARRIERE M12x145 1
EO3 960801H SUPPORT D ETRIER DE FREIN ARRIERE 1
E04 9608011 ETRIER ARRIERE 1
EO05 960801J DISQUE DE FREIN ARRIERE 1
E06 960801K ENTRETOISE DROITE DE ROUE ARRIERE 16X13X11 1
EO7 960801L JANTE ARRIERE 10 POUCES 1
E10 960801M ENTRETOISE DE ROUE ARRIERE 16X13X81 1
E11 960801N ROULEMENT DE ROUE ARRIERE 6001RS 1
E12 9608010 PROTEGE COURONNE ARRIERE 1
E13 960801P COURONNE ARRIERE 90 DENTS 25H 1
E16 960801Q ENTRETOISE GAUCHE DE ROUE ARRIERE 16X13X5 1
E18 960801R TENDEUR DE CHAINE 1
E19 960801S ECROU M12*1.25 1
E22 960801T CALE DE TENDEUR DE CHAINE 1




CARENAGE COMPLET

L Réf Acsud Designation QTyY
FO1 960801U OUIE AVANT DROITE ]
Fo3 960801V OUIE AVANT GAUCHE ]
Fo4 960801W SELLE y
F05 960801X CAPOT ARRIERE 1
Fo8 960801Y RESERVOIR D ESSENCE FACTICE p
Fo7 9608012 CAPOT PLASTIQUE DROIT p
F12 960802 CAPOT PLASTIQUE GAUCHE P
F13 960802A CACHE CADRE DROIT ]
F17 960802B CACHE CADRE GAUCHE 1
F14 960802C PROTECTION DE MOTEUR GAUCHE ]
F27 960802D PROTECTION DE MOTEUR DROIT p
F19 960802E SABOT ]
F20 960802F GARDE BOUE )
F24 960802G PLAQUE AVANT ]
F31 960802H PROTECTION DE CHAINE ]
F16 960802 CLES 3 VITESSES y
F23 960802J PRISE DE CHARGEUR ]




PIECES ELECTRIQUE

G

N° Réf Acsud Designation QTY
36V-G04 960802K CONTROLLER 500W36V 1
36V-G06 960802L MOTEUR 500W36V 1

G09 960802M RANGEMENT DE BATTERIE 1
36V-G10 960802N BATTERIE LITHIUM 36V8A 1




PIECES ELECTRIQUE 2

2 3

=]

H
N° Réf Acsud Designation QTY
HO1 9608020 FAISCEAU DE CHARGE BATTERIE 1
HO3 960802P FAISCEAU ELECTRIQUE 1
HO5 960802Q SANGLE DE BATTERIE 1
36V-H06 960802R CHARGEUR DE BATTERIE 1
HO9 960802S KIT DECO AUTOCOLLANT USA 1
HO9 960802T KIT DECO AUTOCOLLANT VIPER 1




